

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

419

ערב שבת קודש פרשת חיי שרה, כ"ו מרחשון ה'תשס"ג (1.11.02)



עבודת השליחות קבלת פני משיח

הדבר היחיד שנשאר עכשיו בעבודת השליחות, הוא לקבל פני משיח צדקנו בפועל ממש. וצורך לפרסם את העובדה הזאת, שהרבי שליט"א מלך המשיח יתגלה בקרוב ממש

חדשות טובות

כינוס השלוחים ב"770"

■ כינוס השלוחים העולמי הנערך מידי שנה ב"770 בניו יורק, יפתח בשבת זו בהתוועדות הרבי מלך המשיח שיל"ו, בשעה 13:30 לאחר תפילת שחרית. במוצאי שבת תערך סעודה חגיגית ב"770 לכבוד השלוחים, במהלכה ישאו דברים, רבנים, משפיעים ושלוחים, על השליחות היחידה של דורנו.

סמינר לחסידות - י"ט כסלו

■ סמינריון לנשים ובנות יתקיים א"ה בשבת פרשת "וישלח" י"ח כסלו ה'תשנ"ז, במדרשת "בארות בת-עין" שבגוש עציון. בתכנית: שיעורי חסידות וגאולה והתוועדויות. לפרטים: 02-996-0004.

פיענוחים ל-7 מצוות בני נח

■ מטה שבע מצוות בני נח, בראשות הרב בועז קלי מקרית שמואל, הפיק לאחרונה קונטרס מיוחד בנושא, המכליל את שיחת הרבי שליט"א מלך המשיח בגדר החיוב "לסוף כל באי עולם לקבל שבע מצוות שנצטו בני נח". כמו כן מכילה החוברת פיענוח של מראי המקומות.

בד"ץ קראון הייטס

■ בתחילת השבוע נבחר הרב אהרן יעקב שווי לחבר בית-דין צדק של שכונת חב"ד - קראון הייטס - בניו יורק. המינוי התקבל בשמחה רבה בקרב תושבי השכונה.

התודה והברכה לזמר החסידי

ר' מנדי שי' ג'רופי

בליווי לייבלה שי' ליפסקר

על השירה והזמרה בהתוועדות כ"א מרחשון ה'תשס"ג בת ים

על מנת לטכס עצה כיצד לפעול את התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח והבאת הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש, כיצד להציל את עם ישראל באמת.

לפני אחד עשרה שנה, בשבת פרשת "חיי שרה", הגדיר באופן מדוייק ונחרץ הרבי שליט"א מה"מ את השליחות של כל אחד משליחיו בכל מקום שהם.

"בעומדנו בהתחלתו ובפתיחתו של כינוס השלוחים העולמי... צריך להזכיר, בראש ובראשונה, את היסוד, ולבטא את התפקיד של השלוחים בדורנו זה בכלל, ובמיוחד - החידוש שנוסף במיוחד בזמן האחרון, בעבודת השליחות: לקבל פני משיח צדקנו".

כל אחד שליח

בדבר השאלה, למי ניתנה הזכות להיות שליח?

עונה הרבי שליט"א מלך המשיח, באותה שיחה ואומר: "כל יהודי הוא שליח של הקב"ה "לשמש את קונו" וכללות שליחותו מתבטאת ב"להאיר את הארץ" ... באור הקדושה ובאור האלוקי.

בדורנו זה נוסף עניין מיוחד והוא אשר כל אחד ואחד מבני הדור נתמנה להיות השליח שלו בהפצת התורה והיהדות, בהפצת המעיינות חוצה עד להבאת הגאולה האמיתית והשלמה.

"מזה מובן, שהדבר היחיד שנשאר עכשיו בעבודת השליחות, הוא לקבל פני משיח צדקנו בפועל ממש". ומבחינתנו - לפרסם את העובדה שהרבי שליט"א מלך המשיח יתגלה בקרוב ממש.

השבוע כולנו עוסקים בנושא השליחות. השאלה היא רק באיזו שליחות? יש העוסקים בשליחות זו המסופרת בפרשת השבוע פרשת חיי שרה, השליחות הראשונה בתורה (שליחות של אדם). אלעזר הנשלח ע"י אברהם אבינו, להביא אשה (את רבקה) לבנו ליצחק.

בשליחות זו שמקורה בצד הקדושה ואופייה הוא אור, הוא מסייע בהקמת הבית היהודי.

אך יש גם העוסקים בשליחות אחרת, זו שעלתה לכותרות באירועי הימים האחרונים - לפנות יהודים ממקום מושבם בארץ הקודש.

שליחות שכל מטרתה, להחליש את אחיזתנו כאן בארץ הקודש, כאשר אופייה הברוטאלי של עבודת שליחות זו, מלמד גם הוא מהיכן היא באה ומהוא מקורה.

תפילתנו כי יערה עליהם ה' רוח מרום, ויבינו מהי שליחותם האמיתית ויתחילו לעסוק בה באמיתיות.

השליחות האמיתית

ואכן יש כאלה אשר זכו לעסוק בשליחות האמיתית. שליחות של הצלת חיי אדם, חינוך ילדי ישראל על טהרת הקודש, קירוב יהודים והפצת בשורת הגאולה.

בימים אלה מתכנסים בניו יורק שלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח מרחבי הארץ והעולם

שליחי הרבי שליט"א מלך המשיח



בשבת זו יפתח כינוס השלוחים העולמי, בבית רבינו שבבבל בהתוועדות עם הרבי שליט"א מלך המשיח, ממנה שואבים את הכוח להביא את בשורת הגאולה לכל פינה בעולם.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

מתי נותנים את הכל?

שהנישואין הללו הם ענין הכי כללי, שמקיף את כל כלל ישראל - שזהו כל מהותו וענינו של אברהם, כראש של כלל ישראל, היהודי הראשון - אין מקום שיישאר חלק, אפילו פרט הכי קטן של אברהם, באופן שהוא מובדל מזה ח"ו. לכן "נתן לו כל אשר לו" - הוא נתן ומסר בזה את עצמו לגמרי, עם "כל אשר לו".

יחוד מ"ה וב"ן

ובפנימיות הענינים:
אדמו"ר הזקן במאר ב"לקוטי-תורה" (סוף פרשת ברכה), שנישואי יצחק ורבקה הם ענין הכי כללי בתורה ובכל סדר ההשתלשלות, המשקף את כללות עבודת האדם - יחוד מ"ה וב"ן, היחוד שבין הנברא לבורא.

עד - שלימות היחוד והנישואין בין ישראל להקב"ה, ישראל וקוב"ה כולא חד, כפי שזה יהיה בגאולה האמיתית והשלמה לאחר שהתחלה בזה, באירוסין, הייתה כבר בשעת מתן-תורה.

שבזה מתבטא כללות עבודת האדם בקיום התורה והמצוות בעולם הזה הגשמי - היחוד של מ"ה וב"ן: החידוש של מתן-תורה מתבטא בזה, שאז נתבטלה הגזירה שהפרידה בין "עליונים" ל"תחתונים" (רוחניות וגשמיות, מ"ה וב"ן), ואז ניתן הכוח לחבר ולאחד גשמיות ורוחניות, שהגוף הגשמי והדבר הגשמי ייעשה קדוש, עד לחפצא של קדושה. ושלמות יחוד זה (של מ"ה וב"ן), בתכלית השלימות והגילוי, יהיה בגאולה האמיתית והשלמה.

(חיי שרה ה'תשנ"ב)

הראשונים של זוג יהודי אחרי קיום מצוות מילה, ויתירה מזו - על-ידי הנישואין הללו נעשה ההמשך של כלל ישראל.

כלומר, נוסף על הנישואין הפרטיים בין יצחק לרבקה, מבטאים נישואיהם את הנישואין של כלל ישראל, הנישואין הללו הביאו את התולדות ואיפשרו את המשך קיום עם-ישראל עד סוף כל הדורות.



למען כלל ישראל

לכן מסר אברהם על ענין זה "כל אשר לו" ליצחק בנו, מפני שזו לא רק חתונה פרטית בין יצחק לרבקה, אלא נישואין של כלל ישראל, וממילא זה גם נוגע בכל ענינו של אברהם עצמו - בהיותו הראש של כלל ישראל, היהודי הראשון. משום כך הוא הכניס בזה את כל כוחו - "כל אשר לו".

אילו היה מדובר באברהם בתור אב פרטי של יצחק, לא מתאים אז שיתן במתנה "כל אשר לו" עבור חתונת בנו: רק חלק ואפילו רוב הוא נותן לו, וחלק הוא משאיר לאברהם כו'; אבל מאחר

על הפסוק "ויקח העבד עשרה גמלים מגמלי אדוניו וילך וכל טוב אדוניו בידו" (חיי שרה כד, י) נאמר ברש"י ש"שטר מתנה כתב ליצחק על כל אשר לו, כדי שיקפצו לשלוח לו בתם".

ולכאורה קשה, שהרי אפילו בנוגע למצות הצדקה וכיו"ב הדין הוא (רמב"ם סוף הלכות ערכין וחרמים), ש"לעולם לא יקדיש אדם ולא יחרים כל נכסיו, והעושה כן עובר על דעת הכתוב, שהרי הוא אומר "מכל אשר לו" ולא כל אשר לו כו".

איך יתכן אפוא שאברהם מסר "כל אשר לו" ליצחק? והרי גם אם לא היה מוסר את "כל אשר לו", אלא רק רוב, היה די בכך, בהיותו עשיר גדול ביותר, כדי שיקפצו לשלוח לו בתם".

אברהם היה אז בן 140 שנה, וחי אחר-כך עוד 35 שנים, וממילא היה זקוק לנכסים עבור עצמו ועבור בני ביתו כו' ובפרט לאחר "ויוסף אברהם ויקח אשה גו' ותלד לו גו'".

הנישואין הראשונים

והביאור בזה: נישואי יצחק ורבקה - הנישואין וההכנה לנישואין הראשונים הכתובים בתורה - אינם רק נישואין פרטיים בין שני יחידים - יצחק ורבקה -, אלא ענין הכי כללי: אלה היו הנישואין

לוח השבת

שבת חיי שרה	
הדלקין מוצע"ק	
ירושלים	5:32 4:21
תל אביב	5:34 4:38
חיפה	5:32 4:36
ניו יורק	5:36 4:35
הפטרה: והמלך דוד זקן - יחי אדני המלך דוד לשלום (מלכים א א. א-כא)	
מברכים החודש - כסלו המורד: ליל שני, ש.ו.י. 32 ד. 6 פ.ח.	
ראש חודש: ביום השלישי וביום הרביעי	

י"ז ע"ה: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 03-658-4633 70. 3084. E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח"ן בנק הדואר 4-16896-5

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

התביעה האמיתית

זועק כל יהודי: "כל מה שיאמר לך בעל-הבית עשה חוץ מצא" (פסחים פו, ב); כל מה שבעל-הבית, זה הקב"ה, אומר צריך לעשות, "חוץ מצא", חוץ מלהישאר עוד רגע ח"ו במצב של "צא", מחוץ לשולחן אביהם, מבקשים ותובעים כביכול מהקב"ה: ... והבא כבר את הגאולה האמיתית והשלמה! (מברכים החודש כסלו תשנ"ב)

וה' הצליח דרכי (בראשית כד, נו)

ללמדנו, שכאשר יהודי יוצא לדרכו, עוד לפני שמתחיל לעשות איזו פעולה שהיא. ישנו הענין של "והשם הצליח דרכי". וכמה פרטים בדבר.
א) "הצליח דרכי" - באופן של הצלחה, היינו לא רק לפי ערך היגיעה, אלא באופן שבאין ערוך כלל.
ב) "והוי' הצליח דרכי" - הצלחה לא רק משם "אלקים" אלא משם הוי' דוקא, שלמעלה מכל מדידה והגבלה של העלם והסתר.
ג) "והוי'", בתוספת וא"ו כפירוש רש"י (וירא י"ט, כ"ד) "כל מקום שנאמר והוי' הוא ובית דינו" היינו שענין זה הוא בהסכם "בית דין של מעלה" ולא זו בלבד שאינו מעכב כו', אלא אדרבה: עוזר ומסייע בהצלחת דרכו של היהודי. (כ"ף חשוון תשד"מ)

פרשת חיי שרה

וה' ברך את אברהם בכל (בראשית כד, א)

תנו רבנן: שלשה הטעימן הקב"ה בעולם הזה, מעין עולם-הבא, אלו הן: אברהם יצחק ויעקב.

אברהם שנאמר בו "וה' ברך את אברהם בכל". יצחק שנאמר בו (בראשית כז, לג) "ויבא לי ואוכל מכל". יעקב שנאמר בו (בראשית לג, י"א) "וכי יש לי כל".

(בבא בתרא ז, א)

פניתי הבית ומקום לגמלים (בראשית כד, לא)

כשם שצדיקים ראשונים חסידים, כך בהמתן חסידות. גמליו של אברהם אינו לא נכנסו לבית שיש בו עבודה זרה, שנאמר "ואנכי פניתי הבית ומקום לגמלים".

(אבות דרבי נתן)

לעילוי נשמת

ר' שניאור זלמן ז"ל
ב"ר גרשון בער ע"ה
לויין
נפטר כ"ב חשוון ה'תשס"ג
ת. נ. צ. ב. ה.

חזרת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת יחד עם קופת צדקה

ח ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו בי"ב חודש האחרונים

עזרה דחופה

גבי נחמיאס (יהודה) נפגעה בילדותה ממחלה שפגעה בכליותיה. מזה שנתיים שהיא בסכנת חיים ומטופלת בדיאליזה. לדברי הרופאים, הסיכוי להצלתה הוא השתלת כליה, כשעלות הניתוח, ההשתלה והנלווה הוא כ-165,000\$. ביכולתך להציל חיים!

תרומות נא להעביר לבנק דיסקונט סניף 143 ת-500291 ע"ש מרים יהודה

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

נפלאות עכשיו

חיים בזכות האגרות קודש

שהקרקע נשמטת מתחת רגליי. התקשרתי לבעלי בוכה, שלנוכח התפרצות הבכי שלי, חשש לגרוע מכל ומאוד נלחץ מכך.

לבסוף החלטתי להתקשר ולבקש ברכה באמצעות "אגרות קודש" ואכן קיבלתי "בשורות טובות" 3 פעמים. מה שעזר לי מאוד להרגע.

נשלחתי לסדרת בדיקות, אלא שנזכרתי לראות כי לבדיקות ישנה השפעה מאוד שלילית לגבי. כיון שבעקבות הבדיקות נכנסתי למתח רב, ולהתלבטויות

נוראות בפרט

שידעתי כי גם אם יש אכן לתינוק בעיה התפתחותית, הרי אין כוונתי לוותר עליו.



עודדו אותי ה"בשורות הטובות" שקבלתי באגרות הקודש, כאשר במקביל החלטתי

להתחזק בתורה ומצוות.

בהשגחה-פרטית מעניינת התחלתי לקיים שיעור בתהילים אצלי בבית, כשבוע או שבועים לפני האולטרא-סאונד.

בנתיים הגיעו תוצאות הבדיקות, כאשר הרופאים מסכמים את חו"ד וקובעים כי, שבמקרה של הרחבת חדרים בראש יש לבצע לידה מוקדמת, אך בכל אופן לא רציתי לשמוע להם. ולא הסכמתי ללידה מוקדמת.

בסופו של דבר, ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח הביאה לכך שילדתי בשבוע 140 ב"ה. ילדה יפהיפה ובריאה, ב"ה.

לדברי הרופאים, הנס התרחש עוד במהלך ההריון, כשלתע חלה ירידה משמעותית בהרחבה של חדרי המוח."

ברכותינו: שתזכו לגדלה לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה.

בלידתו של כל ילד יהודי, הולך ומתגלת האלוקות בעולם. שהרי לכל יהודי נפש אלוקית בגופו, וכלשון אדמו"ר הזקן בעל התניא: "חלק אלוקה ממעל ממש". חלק אלוקה, החי ופועל בגופו של כל יהודי.

במודע או בתת מודע, חש בזה כל אם יהודיה ומוכנה לעמוד בנסיונות ובקשיים, עד ללידה בשעה טובה ומוצלחת. מרת חן אודליה משכונת התקוה בתל אביב, עברה תקופה כזו, כשהיא נעזרת ב"אגרות הקודש" של הרבי שליט"א מלך המשיח.

"את כוחה של הברכה באמצעות ה"אגרות קודש" זכיתי להכיר, כבר בהריון של בנו הראשון.

וכעת לאחר כשנה ושלושה חודשים שלא זכינו בילד נוסף החלטתי לפנות שוב ולבקש ברכה לילדים וגם לפרנסה.

למחרת, בדרכי לעבודה מצאתי על הריצפה תמונה של הרבי שליט"א מלך המשיח מנפנף לשלום ומחיך. היה זה סימן ברור עבורי, שהכל יסתדר על הצד הטוב.

ואכן בתוך זמן קצר זכינו לבשורות טובות בשתי הבקשות. בתחום ההריון והפרנסה.

הבעיות שהתעוררו היו בחודש ה-6. בדיקת אולטרא-סאונד, הצביעה על בעייתיות מסויימת בהתפתחות העובר.

הרופא הבהיר לי ביובש כי "נראית הרחבה בחדרי המוח. וזה אומר תינוקת עם פגור בהתפתחות" (חס ושלום).

כשיצאתי מהחדר הרגשתי

זרע צדקות
לקט הוראות ודברי ברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח, במעמדי חלוקת ה"דולר ברכה" בימי ראשון

פרנסה וכלכלה

הקב"ה נשותף

לאחד שפותח עסק חדש אמר הרבי שליט"א מלך המשיח: אולי תקח את הקב"ה כשותף. כשתבטיח לו עשרה אחוזים רווח נקי, תקבל את הקב"ה כשותף. והש"ת יבדך אותך. (כ"ו שבט, ה'תנש"א)

שמירת שבת כדבעי

אחד ביקש ברכה להצלחה בעסק שלו. הרבי שליט"א מלך המשיח: צריך לדאוג שתהיה שם שמירת שבת כדבעי.

הנ"ל: העסק סגור בשבת.

הרבי שליט"א מלך המשיח: "כדבעי" פירושו - גם ביום שישי אחר הצהריים.

(ב' ניסן, ה'תנש"א)

ברכה לפרנסה

אחד ביקש ברכה לפרנסה.

הרבי שליט"א מלך המשיח: יש לך קופת צדקה בעסק ?

הנ"ל: יש לי קופת צדקה בבית.

הרבי שליט"א מלך המשיח: אתה צריך שתהיה לך פרנסה גם ב"ביזנס", לא רק בבית... אז תשאיר את קופת הצדקה בביתך ותכניס קופת צדקה חדשה ב"ביזנס", ותכניס דולר זה בתוך אותה קופת צדקה. (כ' סיון, ה'תנש"א)

פרנסה לאנ"ש

עבר אחד ואמר שלאברכים מאנ"ש אין פרנסה.

הרבי שליט"א מלך המשיח: זהו דמיון בלבד (אן איינגרטדטע זאך). הקב"ה זן ומפרנס אותם ואתה אומר שאין להם פרנסה!?

(כ"ז סיון, ה'תנש"א)

הצלחה בפרנסה

אחד ביקש עבור בנו שיצליח בפרנסה.

הרבי שליט"א מלך המשיח: הוא רוצה הרבה כסף? שהקב"ה ימלא גם תאוה זו. (ח' כסלו ה'תנש"א)

"לפי השערתי השינויים יביאו לסובה בעיני פרנסה"

יהודי מברזיל שאל את הרבי שליט"א מלך המשיח האם להגדיל את בתי העסק שלו בברזיל.

הרבי שליט"א מלך המשיח: כן. זה הזמן המתאים, בשל המהפכה ובשל השינויים בשלטון שם, התקוה היא שהשינויים שם יועילו להטבת מצב הפרנסה.

הנ"ל: אז כדאי להגדיל?

הרבי שליט"א מלך המשיח: תגדיל. אמנם יש שם שינויים, אבל לפי השערתי השינויים יביאו רק לטובה בעיני פרנסה.

(ח' אלול ה'תנש"א)

Budget יהודה כהן השכרת רכב
ללא חיוב שבת וחג מגיל 21
ל-3 ימים 150 ש"ח
לחודש -3080 ש"ח
מרכז הזמנות ארצי
1-800-33-11-54
02-5374465

בטחון אמיתי
על בני ישראל להתיישב בכל שומחי ארץ ישראל באופן שקיים זאת אברהם אבינו ועשה "סימן לבנים" - "ויבן שם מזבח לה'" שבכל המקומות יבנו מקום תורה ומקום תפילה וכן מקוה טהרה. (מוצש"ק חיי שרה תשל"ח)
מוגש ע"י המטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת להצטרף לבעליות, שילום ועלוני הסברה, טל: 04-697-1291

מסעדת האווז - אור יהודה
מסעדה מזרחית בשרית
כשר למהדרין גלאט
בנהלה חב"דית של יוסי דרוקמן
השלהבת 16 (פינת רח' יוסף חיים) אור יהודה
טל: 03-6344193, 03-5337987

לחיות את "770"

הרב שלום דובער וולפא תוקף בחריפות גדולה את מדיניות הממשלה והשותפים. עוברים כעת ל"770" לצפות במעמד אחדות עולמי - בהכרזת יחי". המתח גובר, הרב יקותיאל ראפ ב"770", הסביר את עניין המעמד והרב שפרינגר קרא את בקשת הברכה מהרבי שליט"א מלך המשיח להתגלות, והוא מסיים בהכרזה נרגשת של "יחי אדוננו" ג' פעמים.

הקהל ברחבי תבל זועק בהתרגשות עצומה יחד אתם. רוצים לראות את התגלות בעינינו הברשיות... הרב ששון מדבר על חשיבות ההתקשרות עם "770" והפצת בשורת הגאולה ע"י החבורות והספרים שהו"ל לאחרונה.



רוקדים "יחי" בעת הכינוס - כ"א מרחשון

דגלי משיח בגדלים השונים מכבים לאורך כל הכינוס ומוסיפים נופך מיוחד. הרב יוסף יצחק וילנסקי ראש ישיבת חב"ד בצפת, מוזמן לפתוח בדבר מלכות. הוא מדבר על סיפור מופת מהרבי מה"מ שיל"ו ומקשר אותו לדברי אליעזר בפרשה "עבד אברהם אנוכי" - בטל כולו למשלח. כך עלינו לפרסם את בשורת הגאולה.

סיפור כנה ובהיר

הרב לוי יצחק גינזבורג, המשפיע הרוחני בישיבת תומכי תמימים בכפר חב"ד, מתאר את חודש תשרי בבית רבינו שבבבל. מאלף לשמוע כיצד הוא מתאר את מה שלא ניתן לתיאור, את נוכחותו הברורה של הרבי שליט"א מלך המשיח ב"770".

הרב ר' אברהם זיידא, חסיד אמשינוב מביתר עלית, שובה את לב הקהל בסיפורו הבהיר וכנה, כיצד התוודע לכך שהרבי שליט"א הוא מלך המשיח ועל ביקורו עתה ב"770". עתה הרגיע תור המחאה.

אחת מהרואות הרבי שליט"א מלך המשיח, בהקשר לחודש מרחשון היא: לקיים התוועדות לקבלת פני הבאים מחודש תשרי ב"770" בבית רבינו שבבבל. המטרה: להמשיך את האחדות והשמחה כפי שהתגלו בחודש החגים ב"770", גם כאשר אנו יורדים לחודש מרחשון, חודש ה"חולין" הראשון.

מי שזכה להשתתף בהתוועדות הארצית שנערכה ביום ראשון בבת ים, זכה להיות שותף בחוויה בלתי שגרתית, של המשכת האווירה המיוחדת של "770" בניו יורק, לאולם החתונות הבת-ימי.

הכינוס החל בשעה 7:00 בערב בתפילת ערבית, לאחריה ניגון שמחה עם הזמר החסידי ר' מנדי ג'רופי וכן לייבל'ה ליפסקר שעשה עבודה יפה.

בדברי הפתיחה, הסביר המנחה הרב ציק זמרוני, את ההוראה לקיים התוועדות לאחר שחזורים מתשרי, כדי להדגיש את האחדות דווקא בשלב הירידה לעולם לביצוע התפקיד והשליחות גאולה אמיתית ושלמה.

כמו ב"770"

בסיום, שוב ניגוני שמחה עם הזמר החסידי ר' מנדי ג'רופי. והרב זאב קסלמן הוזמן לקרוא את פרק ק"א בתהילים. הקהל עומד על רגליו בהתרגשות. אח"כ הוזמן הרב לוי יצחק גינזבורג להקראת ההזמנה של הרבי שליט"א מלך המשיח, לכינוס וההתוועדות.

לאחר ההזמנה פורצת שירת וריקוד "יחי" והקהל נסחף וממש כמו ב"770", דחוס, מרגש ומשמח.

הפתרון הבלתי שגורתי

הרב שניאור זלמן גפני מבני ברק, מדבר על החובה לפרסם את זהות הגואל ולא רק את זמן הגאולה, דיבר על המצב החמור המחייב רק פתרון בלתי שגורתי - הרבי שליט"א מלך המשיח.



משרדים חי ב www770Live

הרב זלמן לנדא מספר על מופתים באגרות קודש. הרב ישראל דוד נחשון דיבר על היעד האמיתי של כינוס השלוחים המתחיל בשבת זו ועל התפקיד היחיד של השלוחים לקבל פני

משיח צדקנו. כבר אחרי חצות, הציבור מסרב לעזוב, האווירה יחידית, אך הדרישה נותרה בעינה - התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח עכשו ממש.

סטודיו-ישראל

צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי

ימות משיח

איכות הכי טובה באיכות הכי טובה

פיתוח תמונות דיגיטלי איכות מדהימה

אלבומי עץ וסידורים אומנותיים

2 מצלמות וידאו דיגיטליות לחתונה + עריכה

צלמת מנוסה לנשים

השגחת צילום למהדרין

אלא במשך שנה ושנתיים, וגם זה באם לא ישתנו התנאים ביותר ועוד ספיקות בזה, ונוסף על כל הנ"ל באים ג"כ הקישוים בהסתגלות במקום חדש ובפרט בהנוגע לילדים קטנים, דמכל הליך טעמי לא נראית לי סברא האמורה, ועליו להתעניין על אתר בענין של פרנסה נוסף על משרתו הקבועה...

בברכה לבשר"ט בכל האמור והכל הולך אחר החיתום, יעשה את שלו להרבות אומץ בעבודתו בקדש וכמסובב מהסיבה יבשר טוב גם בענייני הפרטים. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ה'תתל"ג)

מלאכת החינוך וההוראה

מלאכת החינוך וההוראה על טהרת הקודש - בתקופתנו זו - היא מצוה שאי-אפשר לעשותה ע"י אחרים (כיוון ש"אין עשיית אחרים מספקת" כלל וכלל) וחלים על זה כל הדינים כמבואר בשו"ע .. (מאגרת ה'תרכ"ז)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

נסיעה לחו"ל?

במענה למכתבו מב' מ"ח, בו כותב אודות החובות שצטטברו במשך השנים האחרונות, ולכאורה אינו רואה לעת עתה אופן איך לסלקם, ולכן עלה בדעתם, אולי כדאי לנסוע לחו"ל למשך איזה שנים ולהשתכר שם באופן שלא רק יכסה ההוצאה השוטפת אלא גם יספיק לסלק החובות.

והנה מובן שלכל ראש יתוספו הוצאות הנסיעה הלוך ושוב אשר לא מועטות המה, נוסף על מה שבכלל העתקה ממקום למקום קשורה עם הוצאות מיוחדות, כן מובן שאין ודאות מוחלטת שבמדינה שיבוא ישתכר באופן המתאים לכסות כל ההוצאות והחובות, שהרי אין בידם של המבטיחים להבטיח

בית מסחר להוצאת ספרים בת ים
טל: 03-552-9275

יהודי יקר!

רוצה להוציא ספר תורני?

היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים.

השתתף בהפצת המעיינות הוצאה!
"ופרצת ימה וקדמה צפונה ונגבה"

"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שבושותו ל"זמן הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחיתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות, את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח